

NYHETER



GAMMEL: Mopeden bar preg av å ha ligget i vannet lenge.

Fant 71 dekk og en moped i ryddeaksjon under vann

Lørdag ryddet Arendal Undervannsklubb havbunnen ved stranda i Dybdalsbukta i Arendal. – Ikke ofte vi finner så mye, sier klubben.

Hanna Urfjell Pedersen
hanna.pedersen@agderposten.no

– Vi fant blant annet 71 dekk, en gammel moring, 45 meter med tau og en Kawasaki moped, sier John Adrian Stokke

fra Arendal Undervannsklubb om lørdagens fangst.

De rydder ofte havbunnen i Arendal og omegn, og arrangerer slike dugnader rundt åtte til ti ganger årlig.

– Men det er ikke ofte vi finner så mange dekk, og heller ikke en moped, sier han.

Lørdagens dugnad varte i tre timer, så dykkerne ble travle. De hadde omtrent 12 dykkere i vannet som fant mye å dra opp fra bunnen.

Klubben fant også et bil/båtbatteri, garn og grilltrekk. Alt ble funnet innenfor et mindre område, da dykkerne ikke gikk lenger ut enn 200 meter.

– *Hvorfor tror du at det var så mange dekk akkurat der?*

– Det er vanskelig å si, men det er nok mye fra gammelt av. Det kan være dekk som har blitt brukt som fendere eller blitt tatt av storm. Det kan også mistenkes at folk har dumpa de i gamle dager, sier Stokke.

40 bidro

Men det var ikke bare undervannsklubben som bidro under dugnaden. De samarbeidet med både store og små fra velforeningen i området. Til sammen tror Stokke at de var rundt 40 stykker.

– Vi jobbet sammen om å få mest mulig opp fra vannet.

Vi hadde våde kranbil og båter, så det var et godt samarbeid, sier Stokke.

Han tror ikke at de aktivt ryddet i de tre timene, da det ble en pause med grilling.

En av naboene til stranden stilte opp med traktor, noe som gjorde det enklere for undervannsklubben å få dekkene over i konteineren.

Brenner for å rydde havet

Stokke hadde bursdag lørdag, og forteller at han ikke kunne bedt om en bedre måte å feire den på.

– Dette er veldig gøy å holde på med, sier Stokke.

Han forteller at han, og de rundt 100 andre medlemme-

ne i klubben, brenner for å bevare sjøen.

Når klubben driver med dykking på fritiden, henter de gjerne opp flere teiner og søppel. Men dugnader som lørdagens, kan ta tid å planlegge, derfor er det noe sjeldnere.

Neste dugnad for klubben blir til sommeren, forteller Stokke. Til høsten skal de ut på Merdø, som de også var på i mars.

IKKE OFTE: Så mange dekk på samme sted er sjelden kost for undervannsklubben. FOTO: LEON CASE



FOTO: LEON CASE



BALLONGER: Arendal Undervannsklubb bruker ballonger til å hjelpe gjenstandene opp av vannet. FOTO: LEON CASE



SOSIALT: Dugnaden ble også til en sosial dag med grilling på stranden.

FOTO: LEON CASE



ALLE ALDRE: Både store og små bidro ivring under dugnaden.

FOTO: LEON CASE